МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КУЗБАССА

П Р И К А З

№ 755 - ОД                                  от 06.10.2023

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

На основании Положения о спортивных судьях, утвержденного

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017

№ 134,  п р и к а з ы в а ю:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья первой

категории» по видам спорта:

легкая атлетика

Дикаев

Юрий Николаевич

– ОО «Федерация легкой атлетики

Кемеровской области», г. Кемерово

фигурное катание на коньках

Кузнецова

Александра Юрьевна

– ОО «Федерация фигурного катания на

коньках Кемеровской области»,

г. Кемерово

художественная гимнастика

Ваганова

Виктория Сергеевна

– РОО «Федерация художественной

гимнастики Кемеровской области»,

г. Кемерово

 и.о. министра физической

культуры и спорта Кузбасса                                 А.А. Боксгорн

Администрация города Кешрово

У йртмтит: к ультуры , спорта и
мштодэщрой ш ли т и к и

Щттт. . v
дажизш1:тму ; -v:',,';'
Кемерово& ' '
■■ 'О'- ̂ р1«ев̂ 4еюшйг.:-

- ч -  ■■ V  * ■ . •;

, На оснований; 11оложен:ия. о спортивных судьях*' утвержденного
■пр̂ жвзом; Министеретаа.-рора;-B0CcйЙeк0t:■.Фeд!epaдi^и;;pт:.:28;ф;eвpШIЯ.i?fti'̂ 7г.̂ ,
Ш 134 (с Шйеяенишй, втесниыми дрйказом Мияспорта России от
SOJS JCffi ,Ns 1.SS) и. .вьтпОЯнёвдхя условий'-каа.шфШашзоййЫХ требований,
^щерждшиншх приказом Министерства спорта РФ от 15Л 2,2020 919
приказываю присвоить №аляфвкацн<>нную категорию- «Спортивный $у;шя:
«тарой категории» но виду спорта, .«фигурное ,катание, на' коньках»
Кузнецовой Алшшщрс .Юрвевн.̂ ; 1986 пр.» .«удШ o^i^erneiiiiow
организаций <<Федераг1ня фвхурного катания на коньках: Кемеровской
оСшастт* ;

Начадькнк удраюшМ̂ ®№':-ЫТ.̂ ШГЩЖ/'-'. • ■>:.Й,Н,£̂ йцяк

		2023-10-06T13:41:31+0700
	Боксгорн Александр Александрович